
14,00 zł     

17,00 zł     

50,00 zł     

20,00 zł     

100,00 zł  

150,00 zł  

210,00 zł  

50,00 zł     

20,00 zł     

40,00 zł     

250,00 zł  

strojenie telewizora/DBOX:

konfiguracja routera nienależącego do Spółki:

odszkodowanie za utratę, zniszczenie lub uszkodzenie modemu/routera/DBOX:

aktywacja usługi Wifi Max 2,4G/5G) :

aktywacja usługi Wifi Gigabit (Wifi6) :

ponowne przyłączenie instalacji:

10,00 zł

Cena przy STARTOWY TV

11,00 zł

ŚWIATŁOWÓD  RELAX 10 Mbit/10 Mbit

Nazwa Prędkość

ŚWIATŁOWÓD  RELAX 10 Mbit/10 Mbit

przeniesienie instalacji:

zmiana pakietu:

aktywacja usługi Wifi (2,4G) :

Usługi dodatkowe:

usługa DBOX: miesięcznie

zewnętrzny adres IP: miesięcznie

W podanych pakietach istnieje możliwośc łączenia, a zawarte ceny są cenami brutto. 

INTERNET DLA FIRM

Cena (netto)

100,00 złBIZNES 800 Mbit/400 Mbit

Nazwa Prędkość (dn/up)

150,00 zł

43,00 zł

BIZNES PLUS 1 Gbit/600 Mbit

20M FIRMA 20 Mbit

ROZRYWKA 600 Mbit/300 Mbit 72,00 zł 78,00 zł

PREMIUM 800 Mbit/400 Mbit 75,00 zł 81,00 zł

FIRMA 1 Gbit/500 Mbit 80,00 zł 85,00 zł

JUNIOR 200 Mbit/200 Mbit 39,00 zł 43,00 zł

START 300 Mbit/200 Mbit 57,00 zł 64,00 zł

DOM 450 Mbit/200 Mbit 69,00 zł 75,00 zł

PREMIUM HFC 80 Mbit 74,00 zł 80,00 zł

INTERNET  ŚWIATŁOWODOWY

Nazwa Prędkość (dn/up) Cena przy TVK Cena bez TVK

FIRMA HFC 100 Mbit 80,00 zł 86,00 zł

GOLD HFC 160 Mbit 86,00 zł 95,00 zł

START HFC 20 Mbit 29,00 zł 39,00 zł

DOM HFC 40 Mbit 45,00 zł 53,00 zł

ROZRYWKA HFC 60 Mbit 64,00 zł 74,00 zł

Nazwa Prędkość Cena przy TVK Cena bez TVK

ROZSZERZONY 26,00 zł

TVP1,TVP2 17,00 zł

INTERNET SZEROKOPASMOWY HFC

Cena przy TVKNazwa Prędkość

CENNIK USŁUG SAT-KOL Spółka jawna

miejscowość Andrychów

obowiązujący od dnia 01-01-2025

PAKIETY TELEWIZYJNE

Nazwa Cena

TVK (pełny pakiet) 86,00 zł

STARTOWY TV 39,00 zł

PAKIETY TELEWIZJA + ŚWIATŁOWÓD


